第２号様式(第７条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　号
　　　　令和６年　月　日

　　　　　　　　　　様
京極町長　佐古岡　秀徳
令和６年度　京極町省エネ家電買換え促進支援券給付決定通知書
令和６年　月　日付けで申請のありました令和６年度京極町省エネ家電買換え促進支援券給付申請については、内容を審査した結果、下記のとおり給付することに決定したため通知します。
記
	給付する支援券の額
	　　　　　円

１　申請対象家電は、町長の承認を受けた場合を除き、法定耐用年数を経過することになるまで、売却、譲渡等をしてはなりません。

２　給付対象者が支援券給付条件に違反したときは、支援券給付決定の取り消し、及び返還を命じます。

３　この内容に対し不服のある給付対象者は、支援券給付決定の通知を受けた日から３０日以内に書面をもって不服を申し出ることができます。